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Gode bibliotekvenner 

Sommeren er endelig her - og det betyr storinnrykk av publikum i biblioteket som skal bruke den lyse 

årstiden til å fordype seg i variert litteratur. Enten du skal være hjemme eller reise bort tilbyr 

biblioteket et vell av sommerlektyre og vi anbefaler nyhetshylla i biblioteket eller digitalt. Det vi ikke 

selv har i samlingen bestiller vi gjerne for deg eller du kan selv bestille hjemmefra her: 

 Biblioteksøk - Startside 

 

Endelig meråpent bibliotek 
Torsdag 12. juni ble endelig meråpent, eller ubetjent bibliotek lansert, og byens borgere var spesielt 
invitert. Invitert var også ordfører, kommunedirektør, kulturrådgiver, politikere, Tvedestrandsposten 
med flere. Det var åpningstale ved biblioteksjefen og minnet bla. om at det er på høy tid at 
innbyggere og sommergjester får adgang til sitt eget bibliotek utenom ordinær åpningstid. Samtidig 
ba hun om at alle som kommer inn i biblioteket må passe godt på biblioteket og hverandre. Og 
sistemann slukker lyset. Ordfører Marianne Landås fikk æren av å klippe snor og ble første kunde til å 
underskrive meråpent avtale med biblioteket. Mange fulgte hennes eksempel og til nå har vi et 50 
talls avtaler som har sikret seg adgang til ubetjent bibliotek fra 07:00 til 22:00. Biblioteket går over til 
sommeråpningstid fra uke 27 til uke 33, og det betyr redusert betjent åpningstid. Vi oppfordrer 
derfor alle til å komme innom for å skrive under på avtalen. Vi minner om at inngang til meråpent er 
vis a vis badeparken utenom betjent åpningstid. 
Les mer her: Tvedestrand, Tvedestrand bibliotek | Velger å stole på innbyggerne når de får tilgang 
her: – Det er et stort ansvar 

 

 
Foto: Olav Ertsås 

https://bibsok.no/
https://www.tvedestrandsposten.no/na-kan-du-lase-deg-inn-pa-biblioteket-selv-vi-stoler-pa-at-folk-oppforer-seg/s/5-52-837515
https://www.tvedestrandsposten.no/na-kan-du-lase-deg-inn-pa-biblioteket-selv-vi-stoler-pa-at-folk-oppforer-seg/s/5-52-837515
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Betjent sommeråpningstid 2025 

 

Se også info om bibliotekets tjenester: 
Tvedestrand Folkebibliotek - Tvedestrand kommune 

Ubetjent åpningstid: 
Hver dag 07-22 (med avtale) 

Biblioteksystemet Cicero 
Biblioteksystemet Cicero som erstattet Micromarc3 ble lansert i biblioteket primo januar 2025. Det 
var til stor glede og litt frustrasjon vi markedsførte det for publikum rett over i det nye året. Det var 
en stor omvelting for publikum, med bibliotekside for å betjene lån, og i tillegg har vi fått et nytt sys-
tem der vi sender ut hentemelding på e-post i stedet for på SMS. Det er lagt opp til selvbetjening i 
langt større grad enn tidligere og publikum må nå selv hente fjerninnlånt materiale i hentehylla, på 
det hentenr. de har fått info om i skrivet og bruke selvbetjenings-automaten. De fleste synes det går 
greit nå og vi hjelper selvfølgelig fremdeles de som trenger det eller ønsker hjelp til å finne litteratur i 
biblioteket, som nå er organisert mer hensiktsmessig etter publikums behov. 
 
Cicero Surf med har et godt brukergrensesnitt for publikum: Gå inn for å søke og forny lån: 
Min side og digitale tjenester - Tvedestrand kommune 
Informasjon fra Tvedestrand folkebibliotek om nytt biblioteksystem - Tvedestrand kommune 

 

Sommer på BUA 

Vi minner om at det er mulig å låne utstyr til sommeraktiviteter i BUA i Søsterdalen 20. 

Åpningstider er Torsdager kl. 15:00-17:00 

                             Tirsdager  kl. 12:00-15:00 (uke 26-29) 

                             Stengt i uke 30 

Les mer om ordningen her: 
Utlånssentralen er på flyttefot og går samtidig inn i BUA-ordningen - Tvedestrand kommune 

 

 

https://www.tvedestrand.kommune.no/tjenester/bibliotek-kultur-idrett-badepark-og-fritid/tvedestrand-folkebibliotek/
https://www.tvedestrand.kommune.no/tjenester/bibliotek-kultur-idrett-badepark-og-fritid/tvedestrand-folkebibliotek/min-side-og-digitale-tjenester/
https://www.tvedestrand.kommune.no/tjenester/bibliotek-kultur-idrett-badepark-og-fritid/tvedestrand-folkebibliotek/min-side-og-digitale-tjenester/om-nytt-biblioteksystem-palogging-sok-fornying-av-lan-pinkode-og-hjelp/
https://www.tvedestrand.kommune.no/informasjon-og-kunngjoringer-fra-kommunen/velkommen-til-nye-bua-tvedestrand-gratis-utlan-av-sports-og-friluftsutstyr.35061.aspx
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Velkommen til Sommerles!  

Ingen sommer uten Sommerles og i år er det 151 påmeldte foreløpig. Det er 52 % jenter og 48 
% gutter som er påmeldt, så guttene puster jentene i nakken. Det blir spennende å se hvor 
mye hver enkelt leser gjennom sommeren og hvordan vi ligger an på landsgjennomsnittet 
gjennom sommeren. Vår oppfordring: Kom innom for å få kodeordet for et nytt kapittel av 
«Gåterullmysteriene» skrevet av Mari Moen Holsve. Du kan enten lese fortellingen eller lytte 
til lydfilen, det er fint å få med seg på ferieturen. Les så mye du orker, samtidig som du samler 
XP (poeng), troféer og premier. Stikk innom biblioteket, lån med deg bøker og hent kodeord 
og premier. Husk å registrere alt du leser - hver eneste side teller! Tvedestrand folkebibliotek 
har et godt utvalg av premier. Husk Sommerles! Er for deg som begynner i 1. klasse til høsten 
også Hjem – Sommerles.no 

Sommerles! Ble omtalt i Tvedestrandsposten: Tvedestrand, Sommerles 2025 | Biblioteket vil gjøre 
barn til lesehester i sommer: – Lesing skaper identitet 

 

Dagsturhytta Melåsen 
Vi minner om den fine dagsturhytta vår på Melåsen, som er verdt et besøk også nå på sommeren. 
Det er hyttebibliotek med allsidig litteratur, Escape Room med utfordrende oppgaver og mulighet for 
å grille ute. Melåshytta - dagsturhytta i Tvedestrand 

 

https://sommerles.no/hjem
https://www.tvedestrandsposten.no/biblioteket-vil-gjore-barn-til-lesehester-i-sommer-lesing-skaper-identitet/s/5-52-835000
https://www.tvedestrandsposten.no/biblioteket-vil-gjore-barn-til-lesehester-i-sommer-lesing-skaper-identitet/s/5-52-835000
https://ut.no/hytte/101317435/melashytta-dagsturhytta-i-tvedestrand
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Foto: Anne-Linn Bjartheim 

 

Vi minner om utlån av KOMP gratis på biblioteket 

Biblioteket tilbyr gratis utlån av datamaskinen KOMP til seniorer 65+ bosatt i Tvedestrand kommune, 

med liten eller ingen teknologisk kompetanse. Med KOMP-skjerm kan du enkelt holde kontakt med 

familien. Les mer om KOMP her: Hvem passer Komp for? - Komp 

 

Illustrasjonsfoto 

 

 

 

https://komp.family/hvem-passer-komp-for/
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Biblioteket samarbeider med  

Uke 9 

Biblioteket hadde i år et mangfoldig program i biblioteket i samarbeid med ulike aktører i 

regi av uke 9. For både store og små, fra eventyrstund til bokbar, fra slampoesi til konsert fra 

tidlig til sent. Vi gleder oss allerede til neste år. Om festivalen — UKE9

 
 

Bokbyen Tvedestrand 
Vi samarbeider om å formidle aktuell litteratur og i mars inviterte vi til forfattertreff der Guri Idsø 

Viken ble bokbadet av Anita Vestervik om den nye utgivelsen «Krakk». Boka har høstet god kritikk 

og forfatteren ble tatt godt i mot av sine egne. Biblioteket har boka til utlån. Bokbyen Tvedestrand 

 

 

Helsestasjonen 
Vi tilby en formidlingspakke, som inneholde en barnebok og en invitasjon til formidling og besøk i 

biblioteket. Spør etter boksjekk på helsestasjonen til ditt barn. Vi planlegger også småbarns- og 

foreldretreff der foreldre med barn kan komme til uformelle treff. Vi tilbyr møteplassen, litteraturen 

og kaffe. Kom gjerne innom for en prat. 

 

Barnehagene 

Vi samarbeider med barnehagene om opprettelse av bibliotek og har allerede bidratt med bøker til 

Bronsbu, Holt og Lyngbakken barnehage. Kontakt gjerne biblioteket hvis barnehagen din ønsker å 

melde seg på ordningen.  

https://www.uke9.no/omuke9
https://www.uke9.no/omuke9
https://www.bokbyentvedestrand.com/
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Biblioteket tilbyr forestillingen Dingle som ei kringle med forfatter og danser Karin Moe Hennie – 

onsdag 29. oktober kl. 10:00 i biblioteket. Førestillinga er et samarbeidsprosjekt mellom 

Nasjonalbiblioteket, Agder fylkesbibliotek og folkebiblioteka. Gratis inngang. 

  

 

Vandreutstillinga med  Gabriel Scott i lobbyen i kommunehuset 

Harde Johannessen har Norges største Gabriel Scott-samling og denne genuine og sjeldne 

omfangsrike utstilling som rommer så å seie alt som er utgitt av Gabriel Scott, vil være å se i 

bibliotekets betjent åpningstid ut juli måned. 

 

Torsdag 12. juni kl. 18 hadde Harde et interessant og spennende foredrag på biblioteket, om Gabriel 

Scotts liv og forfatterskap.  

Gabriel Scott er tidløs og universell. Hans bok “Kilden” kom i 1918. I 2019 ble den lesetips nr.1 i 

Aftenposten av bøker i miljøforandringens tid. Den handler om en fisker som er lykkelig selv om han 

er fattig. Boka lærer oss å sette pris på de små og nære verdier, og å sette lave krav til lykken. Boka 

“Det gylne evangelium” (1921) er et eventyr om å skape fred på jord. Den er universell. Den ble 

oversatt til afrikaans i 1988, og var med å påvirke til apartheids fall.  
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Bibliotekets venner i Tvedestrand 
Biblioteket trenger nye venner – vi ønsker at biblioteket skal bli et levende litteratursted der folk 

møtes til en interessant litteraturkveld der vi kan debattere og samtale om viktige temaer. 

Biblioteket ønsker fremdeles å knytte til seg litteraturinteresserte venner som kan hjelpe biblioteket 

med å starte Tvedestrand biblioteks venner som en ideell og partipolitisk nøytral forening. Vi har 

allerede fått flere interesserte, men ønsker oss flere så vi snart kan starte opp. 

Venneforeningen skal ha som formål å: 

- være en støtteforening for Tvedestrand bibliotek ved bl.a. og arbeide for økt forståelse av 

bibliotekets betydning for byen og for sikring av midler til forsvarlig og tilfredsstillende drift av 

biblioteket. 

- Spre informasjon om bibliotekets betydning for opplysning, utdanning og kulturell virksomhet, og 

om den service det kan yte det det moderne informasjonssamfunnet. 

- Tre støttende til ved spesielle arrangementer som biblioteket setter i verk. 

- Være formidler av brukernes ønsker og behov overfor biblioteket. 

Kontakt bibliotekleder ved interesse: annette.elin.koch@tvedestrand.kommune.no 

God boksommer ønskes på vegne av staben, Helge, Kristian og Annette 

 

 

 

Beste hilsen 

Annette Elin Koch 

Bibliotekleder 

Tvedestrand kommune 

www.Tvedestrand.kommune.no 

Telefon: 46836251 

Mobil:    41455913 

 

 

mailto:annette.elin.koch@tvedestrand.kommune.no
http://www.tvedestrand.kommune.no/

